Образец № 4

	___________________________________________________________________________

[наименование стройки (ремонтируемого объекта)]

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № _______
(локальная смета)
на _________________________________________________________________________
(наименование работ и затрат, наименование объекта)
Основание: чертежи № ______________________________________________________
Сметная стоимость __________________________________________________ тыс. руб.
Средства на оплату труда _____________________________________________ тыс. руб.
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на ________________ 20__ г.
руб.
№ п.п.
Шифр и номер позиции норматива
Наименование работ и затрат, единица измерения
Количество
Стоимость единицы
Общая стоимость
Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин
всего
эксплуатации машин
Всего
оплаты труда
эксплуатация машин
оплаты труда
в т.ч. оплаты труда
в т.ч. оплаты труда
на единицу
всего
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Составил ___________________________________________________________________
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил __________________________________________________________________

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]


